
UCHWAŁA NR XXXVI/778/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Gdyni przy ul. Jana z Kolna 25

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Gdyni przy ul. Jana z Kolna 25, opisanej na karcie mapy 54, obręb Gdynia, jako działki gruntu: nr 806/17 
o powierzchni 950 m2 i nr 1059/17 o powierzchni 31 m2, zapisane w księdze wieczystej nr GD1Y/00108417/1, 
prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Gdyni, jako własność Związku 
Wyznaniowego Kościoła Szwedzkiego – Trossamfunded Svenska Kyrkan. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645.

Id: 334B1ECB-A330-43E4-892C-C12487242165. Podpisany Strona 1




